Ofício de Proposições - Nº 74

PROCESSO DE REFERÊNCIA: /

10 de fevereiro de 2025.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Encaminho em anexo as seguintes proposições inclusas no expediente da Sessão
Ordinária do dia 03/02/2025.

Vereador YUPI SILVA: Processos nº 200, 202, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 460, 486, 487,
488, 489, 490, 491 492, 493, 494, 495, 496, 497, 565, 841, 842, 843, 844, 846, 847, 848 e
857/2025.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames dos nobres
Parlamentares, a qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já
expresso minhas cordiais saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roninho Passos

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 380030003600350039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-11T07:53:25-0300